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ciclo 3 Arias Vasquez Faisury Helene  faisury_arias_vasquez@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 3 Arias Castrillon Nicholle nicholle_arias_castrillon@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 3 Perez Velis Ricardo Moises ricardo_perez_velis@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 3 Valencia Mena Esteban Antonio esteban_valencia_mena@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 3 Valencia Castrillon Ana Maria ana_valencia_castrillon@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 4 Aristizabal Parra Maria Jose maria_aristizabal_parra@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 4 Bueno Rondon Melissa melissa_bueno_rondon@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 4 Castaño Pizarro Juan David  juan_castano_pizarro@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 4 Gonzalez Esparza Aynara  aynara_gonzalez_esparza@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 4 Guzman Juan Camilo  juan_camilo_guzman@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 4 Hernandez Balanta Miguel Angel miguel_hernandez_balanta@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 4 Piedrahita Salazar Sebastian sebastian_piedrahita_salazar@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 4 Ramirez Segura Heydy Tatiana heydy_ramirez_segura@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 4 Salcedo Ramirez Emelin Lorena emelin_salcedo_ramirez@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 4 Serrano Sanchez Maria Camila   maria_serrano_sanchez@carbonellcali.com

ciclo 4 Soraca Narvaez Janiel De Jesus janiel_soraca_narvaez@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 4 Soraca Narvaez Camila Andrea camila_soraca_narvaez@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 4 Toro Caicedo Juan David juan_toro_caicedo@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 4 Vidal Chaguendo Juan Pablo juan_vidal_chaguendo@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 4 Zapata Garcia Juan Sebastian juan_zapata_garcia@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 5 Agudelo  Collazos Zharick zharick_agudelo_collazos@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 5 Alzate Garcia Emily emily_alzate_garcia@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 5 Aristizabal Quintero Victor  Hugo victor_aristizabal_quintero@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 5 Gil Castillo Sebastian sebastian_gil_castillo@carbonellcali.com

ciclo 5 Gomez Zabaleta Angi Paola angi_gomez_zabaleta@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 5 Henao Rosas Manuel Santiago manuel_henao_rosas@carbonellcali.com

ciclo 5 Muñoz Tejada Angel Julian angel_munoz_tejada@carbonellcali.com estudiante2024
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ciclo 5 Perdomo Valencia Juan David juan_perdomo_valencia@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 5 Prado Ospina Miller Esteban miller_prado_ospina@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 5 Quiceno Ocampo Juan Andres juan_quiceno_ocampo@carbonellcali.com

ciclo 5 Quintero  Lopez Elektra elektra_quintero_lopez@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 5 Ramirez Moncada Paola Alexandra paola_ramirez_moncada@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 5 Rodriguez  Puente Samuel samuel_rodriguez_puente@carbonellcali.com estudiante2024

ciclo 5 Rubiano Ortiz Nataly nataly_rubiano_ortiz@carbonellcali.com

ciclo 5 Sanguino Jacome Diego Alejandro diego_sanguino_jacome@carbonellcali.com

ciclo 5 Vargas Giron Gloria Maria gloria_vargas_giron@carbonellcali.com estudiante2024
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